1

中国交通运输协会交通工程设施分会文件

中交协交工秘字[2019]27 号

关于召开“全国高速公路改扩建拼宽技术交流会

暨交通工程设施分会第二届三次理事会议”的通知

各有关单位：

随着我国社会经济不断发展，各省高速公路网车流量持续增长，

通行压力逐年增加，部分高速公路服务水平明显不能满足现代出行服

务需要。为了保证高速公路高速、通畅、安全的功能，对早期道路进

行扩容改造、提升路面等级和管养技术势在必行。总结和梳理改扩建

工程成功经验及技术难题，做到“公路建设与养护并重”对于高品质

公路至关重要。经研究，我会定于 2019 年 12 月 18 日-20 日（18 日

报到）在湖南省长沙市举办“全国高速公路改扩建拼宽技术交流会暨

交通工程设施分会第二届三次理事会议”。

现将有关事宜通知如下：

一、 会议主题：

改扩创新·科学管养·智慧交安

2

二、会议内容：

1、高等级公路改扩建路基填筑如何对生态环境的保护研讨交流；

2、高等级公路改扩建路基填筑存在的问题探讨和发展趋势分析；

3、高速公路路面养护及材料应用探讨；

4、高速公路改扩建桥梁拼宽、沥青再生、安全导改关键技术；

5、高速公路改扩建基层软土就地固化研讨与交流；

6、从公路改扩建及管养现状出发，对新材料、新工艺、新设备、

新技术的推广及应用；

7、以特色标准和优势技术，推进交通工程设施行业跨越式发展；

8、交安企业的挑战与机遇；

9、国内外道路交通反光标线使用中存在的问题及发展趋势探讨；

二、会议议程及嘉宾：

开幕式致辞领导

中国交通运输协会副会长、交通运输部公路局原局长 李华

湖南省交通运输厅领导

交通运输部公路科学研究院原副院长 常行宪

主要演讲嘉宾

李 刚 ：越秀（中国）交通基建投资有限公司工程部副总经理

张 汎 ：北京市政路桥控股集团有限公司原总工程师

3

张良奇 ：河南万里交通科技集团股份有限公司董事长

白 震 ：中国交通运输协会交工分会常务副会长/北京中德

建基路桥工程技术有限公司总经理/高级工程师

孙 斌 ：北京盛广拓再生科技股份有限公司董事长/博士

于海臣 ：国道通设计院交通研究中心主任/博士

李君定  ：江西盛富莱定向反光材料有限公司总经理

林  洋  ：道明光学股份有限公司交通工程事业部经理

三、参会对象：

交工分会理事会与专家委员会成员单位，交工分会会员单位，

各省、自治区、直辖市从事公路养护管理、施工、检测、设计、咨

询和技术研究的相关机构和管理及技术人员，交通工程设施原材料、

产品及设备供应商等。

四、参会时间和地点：

时间： 2019 年 12 月 18 日 - 20 日 （18 日报到）

地点： 湖南长沙星沙华天大酒店

五、会议费用：

会议费：非会员单位 1800 元/人，会员单位 1600 元/人

（含培训费、资料费、餐费）

会议期间住宿统一安排，费用自理。

4

六、会议组织机构：

主办单位：中国交通运输协会

承办单位：中国交通运输协会交通工程设施分会

协办单位：越秀（中国）交通基建投资有限公司

北京中德建基路桥工程技术有限公司

河南万里交通科技集团股份有限公司

江西盛富莱定向反光材料有限公司

道明光学股份有限公司

会议服务：大连怡海观光会议服务有限公司

七、组委会联系方式：

交工分会秘书处：陈玲玲   曹延   张世梅   孙红亮

联系电话：010-88859628

电子邮箱：chinatefc@163.com

附件：会议报名表

中国交通运输协会交通工程设施分会

2019 年 10 月 28 日

mailto:chinatefc@163.com
mailto:chinatefc@163.com
mailto:chinatefc@163.com